
差出人

日時

宛先

件名

<ohiiki-info@jda.orJP>

2020/9/18(金) 15:55

<Chiiki-info@jda.orJP>

日歯地域・産業情報(R2-NO.170)防災推進国民大会2020(ぼうさいこくたい2020)につい
て

日歯地域・産業情報(R2-NO.17の

都道府県歯科医師会

地域保健・産業保健ご担当者各位

平素はお世話になつております。

日本医師会より標記大会の周知依頼がございました。

詳細につきましては、下記をご確認ください。

被災者健康支援連絡協議会各位

お世話になっております。

日本医師会地域医療課と申します。

去る8月6日付日医発第601号文書にて、「防災推進国民大会2020(ぽうさいこくたい2020)」が10月3日
(土)にオンライン上にて開催される予定である旨お知らせいたしております。

本会といたしましては、広島県医師会、熊本県医師会及び岩手県医師会の協力の下、「豪雨災害と医療連携」を
テーマにシンポジウムセッションを事前収録し、当日配信する予定となっております。

この度、特設サイトが開設され、

下記URLより日医提供セッションのぺージをご覧いただくことができるようになりましたので、

メールで失礼いたしますが、改めて案内のご連絡を差し上げます。

https://bosai-kokU始1.com/session/dete11/SS-24/

また、上記文書においては、

配信時問について未定としておりましたが、

・10月3日(土) 15:30~17:00

と決定しましたので、よろしくご覧頂けれぱ幸いです。

・己

つきましては、貴会におかれましても、本件にっいてご了知いただくとともに、受イ寸

貴会管下会員等への周知方にっき、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。'1

さらに貴会会員だけではなく、一般の方々のご参加につきご周知いただけましたら幸甚に存じます。



ご不明点がございましたら、下記までご連絡下さい。

何卒よろしくお願いいたします。

日本医師会地域医療課塚本悟史

〒113-8621

東京都文京区本駒込2-28-16

TEL:03-3946-2121(代表)

FAX:03-3946-6295

Mail:$t$ukarno@PO.med.orJP

日本歯科医師会

事業部地域保健課

電話03-3262-9211

FAX 03-3262-9885






	日歯地域・産業情報(R2-170)防災推進国民大会2020(ぼうさいこくたい2020)について
	20200924135301

